

KOLONIHAVEFORBUNDET FOR DANMARK



August 2010

Hovedbestyrelsesmedlemmer og haveforeningsformænd
til videreorientering

Nyhedsbrev nr. 31

Ændringer på Forbundets hjemmeside

Nyt medlemsindberetningssystem
Ny informationsside

Rettelse af medlemsoplysninger

Forbundets hidtidige system til indsendelse af rettelser til medlemsregisteret har forudsat, at en medarbejder på forbundskontoret efterfølgende indtastede de modtagne oplysninger i Forbundets medlemssystem.

Vi har nu udviklet et nyt system til rettelse af medlemsoplysninger. Det nye system skal - som det gamle - tilgås via Forbundets hjemmeside, www.kolonihave.dk. Systemet bygger på, at forbundskontoret - efter en kort, visuel kontrol - *indlægger de modtagne medlems- og adresseoplysninger direkte i Forbundets medlemssystem*. Derved undgås det hidtidige dobbeltarbejde og de fejlmuligheder, der var knyttet hertil.

Systemet vil blive åbnet mandag morgen den 30. august 2010. Nedenfor følger en kort vejledning i systemets brug.

Den hidtidige mulighed for at indberette medlemsændringer pr. brev eller e-mail bortfalder pr. 31. december 2010.

Vejledning

Adgang til systemet fås som hidtil ved at klikke på "Ret medlemsoplysninger" i øverste bjælke på hjemmesiden.

Indtast derefter Brugernavn og Adgangskode (er tidligere fremsendt), klik derefter på Log In. Derved fremkommer listen over haveforeningen med oplysninger om foreningen samt foreningens medlemmer og havenumre. Der er tre rubrikker man kan vælge, enten Ledige haver/Ny lejer, Ny lejer eller Ret. Klik på én af disse og foretag rettelsen. Når rettelsen er foretaget klikkes på send.

Der kan kun foretages én rettelse ad gangen. Er der flere rettelser klikkes på medlemmer øverst på siden. Herefter fremkommer rettelsesbilledet på ny. Foretag rettelsen og klik på send. Når alle rettelser er foretaget, klikkes på Log ud.



KOLONIHAVEFORBUNDET FOR DANMARK



Eventuelle spørgsmål angående systemet kan rettes til Vivi Jensen på Forbundskontoret, tlf. 38288750.

Ny informationsside

Vi oprettede for nylig en informationsside for haveforeningerne med adgang til en oversigt over foreningens haver/medlemmer. Vi vil fremover benytte siden også til andet orienteringsstof, herunder nyhedsbreve, rettet til foreningernes bestyrelser

Informationssiden tilgås fra Forbundets hjemmeside ved at klikke på Log ind i øverste bjælke. Herved åbnes en side med informationssider for henholdsvis Haveforeningerne, Hovedbestyrelsen og Forretningsudvalget.

Klik på log ind for Haveforeningerne, indtast kodeord (er tidligere fremsendt) og klik på Login. Klik derefter på det emne, som søgningen vedrører.

Preben Jacobsen / Mogens Ginnerup-Nielsen